
Měcholupská zemědělská a.s.

Šimák

Číslo Jméno Ušní číslo Země Datum Plemeno Chovatel Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený
kat. býka býků Narození býka matky státní reg. HM Výška kříž VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp výběru registr

1 IBOR MĚCHOLUPSKÝ PP 147 296 035 CZ 10.07.2023 MS Měcholupská zemědělská a.s. 444029932 CZ ISI 887 668 140 6 7 9 6 7 6 7 6 6 7 67 6 5 6 6 6 INS+PRP ISM - 947
2 IGEER MĚCHOLUPSKÝ PP 147 301 035 CZ 10.08.2023 MS Měcholupská zemědělská a.s. 557792932 CZ ISI 887 577 139 vyř.před ZV
3 INROM MĚCHOLUPSKÝ V* 147 302 035 CZ 10.08.2023 MS Měcholupská zemědělská a.s. 444016932 CZ ISI 887 626 143 vyř.před ZV
4 IMPROVIZOR MĚCHOLUPSKÝ P*147 303 035 CZ 12.08.2023 MS Měcholupská zemědělská a.s. 636254932 CZ ISI 758 632 140 7 8 9 7 7 6 7 6 6 7 70 6 5 6 5 5 INS+PRP ISM - 948
5 INZERENT MĚCHOLUPSKÝ V* 147 304 035 CZ 28.08.2023 MS Měcholupská zemědělská a.s. 636242932 CZ ISI 936 562 141 8 8 7 6 7 6 6 6 6 7 67 6 6 5 6 6 INS+PRP ISM - 949
6 IBVAM MČHOLUPSKÝ V* 147 354 035 CZ 19.07.2023 CH Měcholupská zemědělská a.s. 670683932 CZ ITI 350 596 137 6 7 6 7 7 6 7 7 6 7 66 6 5 5 6 5 INS+PRP IIT - 986
7 IMAJL MĚCHOLUPSKÝ P* 147 355 035 CZ 21.08.2023 CH Měcholupská zemědělská a.s. 636172932 CZ ITI 913 556 133 5 7 5 6 7 6 6 5 5 6 58 5 5 6 5 6 PRP PCH - 287
8 IGARNET MĚCHOLUPSKÝ V* 147 357 035 CZ 06.09.2023 CH Měcholupská zemědělská a.s. 636185932 CZ ITI 913 535 136 vyř.před ZV
9 IMATIN RED MĚCHOLUPSKÝ 124 552 035 CZ 21.07.2023 AA Měcholupská zemědělská a.s. 232296942 CZ ZAI 633 572 133 5 7 8 7 7 6 7 7 6 7 67 6 4 6 6 4 INS+PRP AAB - 763

Při zákl.výběru Lineární hodnocení Vady Hodnocení končetin

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Číslo hospodářství (S10): 3200559420
Členové výběrové komise:
Datum základního výběru: 16.10.2024


